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Index 425-031 
Adjacent Barrier Inlet 

 
ORIGINATION 

Date: May 11, 2023 

Name: Shae Gibbs 

Phone: (850) 414-4314 

Email: Shae.Gibbs@dot.state.fl.us 
 
COMMENTARY 

The general notes were updated on a previous year and this information was deleted in the revision 

process.  Adding back clarification that the bar installation is only limited with the galvanized grate. 
 
COMMENTS AND RESPONSES   

BLACK = Industry Review Comments    BLUE = Standard Plans Response   GREEN = Change Made to Index      
 

Name: Raymond Valido 
Date: 6/1/2023 
COMMENT: Confirm "Alternate G" is correct. The current version of 425-031 uses "Alternate B". 
 
RESPONSE: "Alt. G" is the term used when the grate is to be galvinized.  We will change the note to read 
"Alt. G" instead of "Alternative G" 
 
CHANGE MADE TO INDEX: Yes: Change note to "Do not field install roller bars when Alt. G grates are 
specified in the Plans in accordance with Specification 425. 
 
Response Date: 6/1/2023 


